• Profil porte-étiquette en PVC antireflet avec biadhésif transparent
 • Il s'adapte aux légères courbes de certaines étagères
  NB: Autres dimensions sur demande
Product sheet:
PORTE-ÉTIQUETTE “SLIM” AVEC ADHÉSIF
Family details
Code Etiquette H.max H. retour Longueur H. adhésif Couleur Conditionnement
DS01220TR1000 20 mm 20 mm 1000 mm 9,0 mm Transparent 100 pcs
DS01225TR1000 25 mm 25 mm 1000 mm 9,0 mm Transparent 100 pcs
DS0122624TR1000 26 mm 24 mm 1000 mm 9,0 mm Transparent 100 pcs
DS01230TR1000 30 mm 20 mm 1000 mm 9,0 mm Transparent 100 pcs
DS01230TR1330 30 mm 20 mm 1330 mm 9,0 mm Transparent 100 pcs
DS0124025TR1330 40 mm 25 mm 1330 mm 9,0 mm Transparent 100 pcs
DS0124036TR1330 40 mm 36 mm 1330 mm 9,0 mm Transparent 50 pcs
DS01240TR1000 40 mm 40 mm 1000 mm 9,0 mm Transparent 100 pcs
DS01250TR1000 50 mm 30 mm 1000 mm 9,0 mm Transparent 100 pcs
DS01260TR1000 60 mm 59 mm 1000 mm 9,0 mm Transparent 100 pcs